
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 39 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 39 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4236



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 317 324,95 356 824,95

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 39 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 39 500,00

Własne 0,00 39 500,00

54 757 611,77 54 797 111,77Razem: 39 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały nr VI/43/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 11 września 2024 r.

75075 39 500,00

39 500,00

39 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2024 rok         

Rozdział Zmiana

39 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4236



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 505 691,80 5 545 191,80

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 276 316,00 315 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 928,00 227 428,00

Własne 187 928,00 227 428,00

68 619 269,28 68 658 769,28Razem: 39 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/43/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 11 września 2024 r.

75075 39 500,00

39 500,00

39 500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2024  r.         

Rozdział Zmiana

39 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4236


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Zał.2

		2024-09-17T11:00:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




